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TALEPLERİ GÖRÜŞÜLDÜ
Kırşehir’in karayolu ağında yaşanan ■ ■■■■■■ ■ ■ ■ ■ sorunların çozumu ve yeni projelerin 
hızlandırılması konusunda önemli 
adımların atılması bekleniyor

AK Parti Kır­
şehir Milletvekili Nec­
mettin Erkan, Kara­
yolları Genel Müdürü 
Ahmet Gülşen ile bir 
araya gelerek Kırşe­
hir'in yol ve altyapı ta­
leplerini görüştü.

Milletvekili Erkan, Karayolları Genel 
Müdürü Ahmet Gülşen ile görüştü

Ziyaretin ar­
dından önemli açıkla­
malarda bulunan 
Erkan, Kırşehir'in ula­
şım projeleri ve yol ih­
tiyaçlarının ele alındı­
ğını belirtti.

Erkan, "Kara­
yolları Genel Müdü­
rümüz, değerli hem­
şehrim Ahmet Gül- 
şen'i makamında zi­
yaret ettik.

İlimizin yol 
ve altyapı konuların­
daki taleplerini ilettik

ve projelerimizin hız­
landırılması için gö­
rüşmeler gerçekleş­
tirdik" dedi.

Görüşmede, 
Kırşehir'in karayolu 
projelerinin hızlandı­
rılması ve mevcut so­
runların çözümü için 
atılması gereken 
adımlar üzerinde du­
ruldu.

Milletvekili 
Erkan, Karayolları 
Genel Müdürü Ahmet 
Gülşen'in 2’de
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Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Geleneksel ve 
Tamamlayıcı Tıp (GETAT) Projesi kapsamında 
2023 yılında açılışı yapılan Tıbbi ve Aromatik 

Bitkiler Uygulama ve Araştırma Alanı (AHİGETAM) 
ilk hasat heyecanını yaşadı.

Üniversitenin bünyesinde kurulan 
Aromatik Bitki Bahçesi'nde ekilen 55 farklı 
türdeki aromatik bitkinin hasat dönemi baş­
ladı.

AHİGETAM alanında, sağlık sektörü 
başta olmak üzere birçok alanda kullanılmak 
üzere tıbbi ve aromatik bitkiler üretiliyor. Bu 
bitkiler, özellikle insan sağlığı ve tedavi yön­
temi olarak kanıta dayalı fitoterapi 2'fle

r
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Vali Buhara'dan 
Düzce Valisi Selçuk 

Aslan’a ziyaret
Kırşehir Valisi H. Mete Aslan, hemşehrisi Vali Buhara

Buhara, Düzce Valisi Selçuk ile bir araya gelmekten büyük
Aslan'ı makamında ziyaret etti. mutluluk duydu.Vali Buhara, zi-

Aslen Kırşehirli olan Vali yareti sırasında 2'ile

KAEÜ AHİGETAM alanında ilk tıbbi 
aromatik bitki hasadı gerçekleşti

QrtaKöndoiwçok< 
Kazakistan’a yarar

KGK paydaşlığında düzenlenen leri ele alındı.
'İpek Yolundan Orta Koridora-Hazar Geçişli KGK paydaşlığında düzenlenen
Doğu-Batı Orta Koridoru Girişimi' konulu pa- 'İpek Yolundan Orta Koridora-Hazar Geçişli
nelde orta koridorun Orta Asya ve Kafkas- Doğu-Batı Orta Koridoru Girişimi' konulu pa-
ya'da yer alan Türk Devletlerine olan etki- nelde orta koridorun Orta Asya ve 2‘ıle

KADEM Kırşehir Temsilciliği, 
Filistinlilere destek 

için hayır çarşısı kurdu
- Kadın ve Demokrasi 

Vakfı (KADEM) Kırşehir Temsilci­
liği, İsrail saldırıları altında bulu­
nan Gazze Şeridi'ndeki Filistinli­
lere destek amacıyla hayır çar-

şısı kurdu.
"Gazze'ye Kardeş Payı” 

kampanyası kapsamında Caca- 
bey Meydanı'nda açılan çarşıda, 
çeşitli gıda ve el sanatları

Tüm Emekliler Derneği 
Kırşehir Şube Başkanı 

Necdet Işıklı'dan 
Emekliler Günü mesajı

Tüm Emekliler 
Derneği Kırşehir 
Şube Başkanı Nec­
det Işıklı Emekliler 
Günü dolaysı ile 
mesaj yayımladı.

Başkan Işıklı, 
mesajında emekli­
lerin toplumun en 
değerli kesimlerin­
den biri olduğunu 
vurgulayarak, onla­
rın yıllarca

Kaymakamlık 
Kupası Voleybol 

Turnuvası başlıyor
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Konya'da "Başıboş 
köpek sorununa 'dur' de" 

etkinliği düzenlendi
Konya Sivil Toplum Kuruluşları tara­

fından sahipsiz hayvanların saldırılarına 
tepki için "Başıboş köpek sorununa 'dur' de” 
etkinliği düzenlendi.

Etkinlik kapsamında STK üyeleri el­
lerindeki pankartlarla Mevlana Meydanı'nda 
toplandı. Burada konuşan Konya Sivil Top­
lum Kuruluşları Platformu Başkanı Adem 
Ceylan, insan yaşamını merkeze alan anla­
yışla bir araya geldiklerini belirtti. Bütün hay­
van alemini bir tek hayvan cinsine indirge­
yen, durumu istismar aracına çeviren kitle­
lere müsaade etmeyeceklerini vurgulayan 
Ceylan, sözlerini şöyle sürdürdü:"Önümüz- 
deki günlerde Türkiye'nin farklı şehirlerinde 
sivil toplum kuruluşlarımız bu meseledeki 
toplumsal duyarlılığı ortaya koyacaklardır.

Kadınlarımız, çocuklarımız yolda ra­
hatça yürüyemiyor, engellilerimiz rahatça ha­
yatını idame ettiremiyor. Benim çocuğumun 
başına bir şey gelmedi noktasından mesele­
ye bakarak, toplumsal duyarlılık noktasında 
refleks üretmemenin geleceğimize ipotek 
koymak olduğunu fark etmemiz gerekiyor.

Hazırlığı yapılan yasal sürecin istis­
mar edilmesine, manipüle edilmesine mü­
saade etmeyeceğimizi, elimizden gelen 
bütün mücadeleyi ortaya koyacağımızı be­
lirtmek istiyorum."

Konuşmanın ardından yürüyüşe 
geçen STK üyeleri "Köpekleri toplayın ço­
cuklar ölmesin" sloganı attı.

Mevlana Caddesi'nde başlayan yü­
rüyüş Kültür Park'ta sona erdi. (AA)
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Milletvekili Erkan, Karayolları Genel 
Müdürü Ahmet Gülşen ile görüştü

1'den Devam
Kırşehir'e gösterdiği ilgi ve alakadan duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, "Genel Müdürümüze ilgi ve alakası için teşekkür ede­
rim" ifadelerini kullandı.

Bu ziyaretin ardından, Kırşehir'in karayolu ağında yaşa­
nan sorunların çözümü ve yeni projelerin hızlandırılması konu­
sunda önemli adımların atılması bekleniyor. Görüşme sonrasında, 
Kırşehir halkının da bu gelişmeleri yakından takip ettiği ve olumlu 
sonuçlar beklediği gözlemlendi.

Kırşehir'in yol ve altyapı taleplerinin masaya yatırıldığı bu 
önemli görüşmenin, il genelindeki ulaşım projelerine ivme kazan­
dırması hedefleniyor. (HABER MERKEZİ)

«ali Buhara'dan Düzce «alisi 
Selçuk Aslan'a ziyaret

1'den Devam
memleketten haberler ileterek, hemşehrilik bağlarını güçlendirdi. 
Vali Aslan, Vali Buhara'ya ziyareti dolayısıyla teşekkür ederek, 
memleket hasretine değindi.

Kırşehir'in kendisi için her zaman özel bir yeri olduğunu 
belirten Vali Aslan, Buhara'nın getirdiği selamlar ve haberlerle 
memleket özlemini bir nebze olsun giderdiğini ifade etti.

Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, ziyaret sonrası yaptığı pay­
laşımda, "Hemşehrimiz Düzce Valimiz Sayın Selçuk Aslan'a Kırşe­
hirli hemşehrilerinin selamlarını ileterek ziyarette bulunduk. Nazik 
ev sahipliği için kendilerine teşekkür ediyorum" ifadelerini kullan­
dı.

Vali Buhara'nın Vali Aslan'a yaptığı ziyaret, iki valinin 
hemşehrilik bağlarını pekiştirirken, memleket hasretinin bir 
nebze olsun giderildiği anlamlı bir buluşma olarak kayıtlara geçti. 

(HABER MERKEZİ)

KADIM Kırşehir Temsilciliği, 
Filistinlilere destek 

için hayır çarşısı kurdu
1'den Devam
ürünlerinin satışından elde edilecek gelir Gazze Şeridi'ne ulaştırı­
lacak. KADEM İl Temsilcisi Müge Şebnem Şahin, gazetecilere, el­
lerinden geldiğince Gazze'ye destek olmayı sürdüreceklerini söy­
ledi.

Kentteki birçok sivil toplum kuruluşu ve esnafın etkinliğe 
destek verdiğini belirten Şahin, şöyle konuştu:

"Hepsinden Allah razı olsun. 7 Ekim'den bu yana Filistin 
ve Gazze halkının uğradığı zulme malesef tüm dünya sessiz kaldı 
ama ülkemiz kesinliklikle sessiz kalmadı. Orada çocukların ölme­
si, kadınların zulme uğraması, birinin anne babasını ya da evladı­
nı kaybetmesi gerçekten çok acı. Bunun hergün olması daha 
büyük bir acı. Kırşehir halkını, sesimize ses olmaya ve hayır çar­
şısına davet ediyoruz."

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, AK Parti İl 
Başkanı Seher Ünsal, daire amirleri, kurum müdürleri ve çok sa­
yıda vatandaş, çarşıdan alışveriş yaptı. KIRŞEHİR (AA)

Tüm Emekliler Derneği Kırşehir Şube Başkanı 
Necdet Işıklı'dan Emekliler Günü mesajı

1'den Devam
verdikleri emeklerin ve katkıların unutulmaz olduğunu ifade etti. 
Başkan ışıklı mesajında şunları kaydetti:

"Biz emeklilere verilen vaatler, sözler maalesef tutulma­
dı, bizleri seçimlerde seçim malzemesi yaptılar, biz emeklileride 
sadakacı bir toplum olarak gördüler.

Yıllardır onuruyla yaşamış devletine milletine hizmet 
etmiş biz emeklileri ücretlerimizi iyileştirme zamanı gelince yok 
saydılar, nasıl olsa bunlara zam versek de vermesek de oy veri­
yorlar gözüyle gördüler.Bu devleti yöneten siz siyasiler artık ken­
dinizi çevrenizi değil biz emeklilerin sesini duyun nasıl zorluklarla 
mücadele ettiğimizi görün, diğer ülkelerin emeklileri gibi gezmeyi 
tozmayı unuttuk.

Sanki ülkeyi bu duruma biz getirdik, faturasını niye bize 
ödetiyorsunuz, yazıklar olsun size kendiniz milyarları alın yiyin 
için emeklileri de açlığa mahkum edin.Bunun vebalini bir gün 
ödersiniz, ama bizleri de mahvediyorsunuz.

Biz emekliler örgütlenip tek ses olmadığımız sürece bun­
lar istediklerini yaparlar, onun için gelin derneğinize sahip çıkın. 
Sözlerimi noktalarken bütün emekçilerin bundan sonra güzel ya­
rınları olmasını diler. Emekliler gününü kutlarım." (FİLİZ ÖZ)

KAEU AHİGETAM alanında ilk tıbbi 
aromatik bitki hasadı gerçekleşti

1'den Devam
işlemlerinde büyük önem taşıyor. Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi, bu alanla ilimiz ve 
bölgemizin çeşitli sektörlerde kalkınmasına 
da önemli katkılar sağlıyor.

Üniversite, Kırşehir'in sağlık alanın­
da öncü bir şehir olması için çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor. Geleneksel ve Tamam­
layıcı Tıp alanında da aromatik bitkilerin 
üretimi ve kullanımını yaygınlaştırmaya 
büyük önem veriliyor. AHİGETAM alanında 
başta lavanta, kekik, kantaron, ekinezya, 
dağ çayı ve ıtır gibi bitkiler olmak üzere top­
lamda 55 tür bitkinin üretimi gerçekleştirili­
yor.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rek­
törü Prof. Dr. Vatan Karakaya, ilk hasat tö­
reninde yaptığı konuşmada, "Üniversitemi­
zin GETAT Projesi kapsamında açtığı bu 
alanda ilk hasadımızı gerçekleştirmenin mut­
luluğunu yaşıyoruz. Bu projeyle hem ilimiz 
hem de ülkemiz için önemli bir sağlık kay­
nağı oluşturmayı hedefliyoruz.

Ürettiğimiz bitkiler, modern tıbbın 
yanında geleneksel tıbbın da önemli bir par­
çası olacak ve bölgemize ekonomik katkı 
sağlayacaktır" dedi.

AHİGETAM, geleneksel tıbbın yeni­
den canlandırılması ve modern tıpla enteg­
rasyonu açısından büyük bir adım olarak gö­
rülüyor. Bu alanda yapılan çalışmalar, sade­
ce sağlık sektörüne değil, aynı zamanda 
tarım ve ekonomiye de olumlu etkiler sağ­
layarak bölgenin kalkınmasına katkıda bulu­
nuyor. Üniversitenin bu projeye olan deste­
ği ve yatırımları, Kırşehir'in bu alanda önde 
gelen bir merkez olma yolunda emin adım­
larla ilerlediğini gösteriyor.

Törene katılan öğrenciler ve akade­
misyenler, ilk hasadı büyük bir heyecanla 
karşılarken, AHİGETAM'ın gelecekte daha 
birçok başarıya imza atacağına olan inanç­
larını dile getirdiler. Üniversitenin bu alan­
daki çalışmaları, yerel halk tarafından da 
büyük bir memnuniyetle karşılanıyor ve des­
tekleniyor. (SEVGİ ER)

Orta Koridor en çok Kazakistan’a yarar
1'den Devam
Kafkasya'da yer alan Türk Devletlerine olan 
etkileri ele alındı.

TÜRK Ulaşım Sendikası, Küresel Ga­
zeteciler Konseyi (KGK) ile Turan Stratejik 
Araştırmalar Merkezi tarafından ortaklaşa 
düzenlenen ve Uzman Stratejist ve KGK Da­
nışma Kurulu üyesi Cesurhan Taş'ın mode- 
ratörlüğünde gerçekleştirilen panelde Türk 
Ulaşım Sendikası Genel Başkanı Mustafa Nu­
rullah Albayrak, Kars Kafkas Üniversitesi, 
İİBF, Uluslararası İlişkiler Bölümü ve Turan 
Stratejik Araştırmalar Merkezi Başkanı Prof. 
Dr. Elnur Hasan Mikail, Akademisyen ve Ge­
lecek Bilimleri Merkezi Başkanı Dr. Fatih Ko- 
caoğlu birer konuşma gerçekleştirdi. Panel­
de "Hazar Geçişli Orta Koridorun Türk Dev­
letleri Teşkilatı üyesi ülkeler" ile "Orta 
Asya'nın bugünü ve geleceği üzerine yara­
tacağı etkileri" konuşmacılar tarafından bi­
limsel ve ayrıntılı bir şekilde ortaya konul­
du.
DEMİR YOLLARI HAYATİ ÖNEME 

SAHİPTİR'
Türk Ulaşım Sendikası Genel Baş­

kanı Mustafa Nurullah Albayrak yaptığı ko­
nuşmada; "Türk Dünyası ülke ve toplumla- 
rını birleştirmede, demir yolları hayati bir 
öneme sahiptir.

TCDD'de uzun yıllar birçok görev 
ve mevkide görev yaptım.

Demir yolu, bütün dünyada en 
etkin ve verimli taşımacılık modudur. Gerek 
Türkiye'nin demiryolu ağı gerekse de Orta 
Asya Türk Devletlerinin demiryolu ağı ol­
dukça gelişmiş durumdadır.

Tek sorun bunların birbirlerine ek­
lemlenmesi konusudur.

Söz gelimi, Kazakistan demiryolu 
ağı, Hazar Denizi üstünden Azerbaycan'a 
oradan da Türkiye'nin demiryolu ağına bağ­
lanması halinde bundan bütün Türk ülkele­
rinin büyük ekonomik ve sosyal fayda göre­
ceği çok açıktır.

Türkiye olarak bu yöndeki çalışma­
lara bütün içtenliğimizle destek veriyoruz" 
dedi.

'ZENGEZUR TURK DÜNYASININ 
"SOLUK BORUSU" HÜKMÜNDEDİR'

Kars Kafkas Üniversitesi, İİBF, 
Uluslararası İlişkiler Bölümü ve Turan Stra­
tejik SAM Başkanı Prof. Dr. Elnur Hasan Mi­
kail, yaptığı konuşmada; Kafkasya'nın par­
layan yıldızı Azerbaycan'ın 'Orta Koridor'un 
temel bağlantı noktalarından birisi olduğu­
nu belirterek Türk dünyasının gövdesi olan 
Türkistan'ı Türkiye'ye bağlayan boğaz hük­
münde olduğunu, bu boğazın tıkanması du­
rumunda gövde ve baş arasında bağlantı­
nın kesileceğini söyledi.

Bunun da Türklüğün varlığına 
büyük zarar vereceğini ifade ederek Zenge- 
zur Koridorunun açılmasının stratejik öne­
mine dikkati çekti.
'ÜRETİM GÜCÜNÜZ KADAR TİCARET 
YOLLARINDAN YARARLA­
NABİLİRSİNİZ'

Akademisyen ve Gelecek Bilimleri 
Merkezi Başkanı Dr. Fatih Kocaoğlu, üreti­
min kavramının önemini, tarihsel İpek Yolu­
nun olumlu ve olumsuz yönlerini anlatarak 
modern 'Orta Koridor'dan beklenen yararın 
elde edilmesi için Türk ülkelerinin üretme 
yeteneklerini güçlendirmeleri gerektiğini be­
lirtti.

Orta Koridor girişiminden en çok 
yarar görecek ülkenin Kazakistan olduğunu 
belirten Fatih Kocaoğlu, Kazakistan'ın üret­
tiği ürünlerin Orta Koridorun sağladığı ula­
şım kolaylığı sayesinde Türkiye'nin açık 
deniz limanlarına en kısa sürece ulaştırıla­
cağını sözlerine ekledi.

KGK Danışma Kurulu üyesi olan mo- 
deratör Cesurhan Taş ise, Türkiye'nin yak­
laşık üç katı büyüklüğünde bir coğrafi bü­
yüklüğe sahip olan Kazakistan'ın Türk Dün­
yasının üretim üssü haline gelmek üzere 
yaptığı atılımlarının altını çizerek modern 
İpek Yolu hükmündeki Hazar Geçişli Orta 
Koridor'un getireceği zenginlik ve güç ile Av­
rasya Bölgesinde barış, amanlık ve esenliğe 
olumlu yönde katkı sunulacağını belirtti.

Etkinlik, katılımcıların yorum ve de­
ğerlendirmeleri ile son buldu. (KGK)
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Gülşen, matematik öğretmenleriyle 
yeni müfredatı değerlendirdi

Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, Kırşe­
hir Lisesi'nde mate­
matik öğretmenleriy­
le yaz dönemi mes­
leki çalışma progra­
mında buluştu.

Gülşen, Tür­
kiye Yüzyılı Maarif 
Modeli doğrultusun­
da hazırlanan yeni 
müfredatla ilgili ça­
lışmalar yapan ma­
tematik öğretmenle­
riyle bir araya gele­
rek, eğitimde yeni 
bir dönemin başladı-

ğını vurguladı ve öğ­
retmenlere bu yeni­
liklerin öğrencilere 
nasıl aktarılacağı ko­
nusunda bilgi verdi.

Toplantıda 
konuşan Müdür 
Yasin Gülşen, "Türki­
ye Yüzyılı Maarif Mo­
deli ile eğitimde kali­
teyi ve çağdaşlığı ya­
kalamayı hedefliyo­
ruz.

Yeni müfre­
dat, öğrencilerimizin 
analitik düşünme ve 
problem çözme ye­
teneklerini gelişti-

recek şekilde hazır­
landı.

Bu modelle, 
öğrencilerimiz gele­
ceğe daha donanımlı 
bir şekilde hazırlana­
caklar" dedi.

Matematik 
öğretmenleri, yeni 
müfredatın detayla­
rını öğrenirken, 
derslerde kullanıla­
cak yeni yöntem ve 
teknikler üzerinde 
de tartışma fırsatı 
buldu.

Öğretmen­
ler, bu yeniliklerin öğ­

rencilerin matematik 
başarısını artıracağı­
na inandıklarını be­
lirttiler.

Yeni müfre­
datın, öğrencilerin 
analitik düşünme ve 
problem çözme ye­
teneklerini gelişti­
recek şekilde tasar­
landığını ifade eden 
öğretmenler, bu de­
ğişikliklerin eğitimde 
kaliteyi artıracağına 
olan inançlarını dile 
getirdiler.

Eğitimde ye­
niliklerin önemine

dikkat çeken Gülşen, 
"Öğrencilerimize en 
iyi eğitimi sunabil­
mek için sürekli ola­
rak gelişim ve deği­
şim içinde olmalıyız.

Türkiye Yüz­
yılı Maarif Modeli, bu 
anlayışın bir ürünü 
olarak karşımıza çıkı­
yor ve biz eğitimciler 
olarak bu modelin 
gerekliliklerini yerine 
getirmek için var gü­
cümüzle çalışmalı­
yız" diye konuştu.

Toplantının 
sonunda, öğretmen­
ler, yeni müfredatla 
ilgili sorularını Gül- 
şen'e ileterek, karşı­
lıklı fikir alışverişinde 
bulundular.

Bu tür top­
lantıların öğretmen­
lerin mesleki geli­
şimlerine katkı sağ­
ladığını belirten Gül- 
şen, Kırşehir İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü 
olarak bu tür çalış­
maları desteklemeye 
devam edeceklerini 
söyledi.
(HATİCE
SÜRMELİ)

Başkan Demirci, esnafla 
kahvaltıda buluştu: 25 Aralık 
Caddesi Projeleri anlatıldı

Kaman ilçesi 
Belediye Başkanı 
Emre Demirci, 25 
Aralık Caddesi üze­
rinde işyerleri bulu­
nan esnaflarla kah­
valtıda bir araya ge­
lerek bilgilendirme 
toplantısı düzenledi.

Kahvaltı 
programında esnafla 
buluşan Başkan De­
mirci, caddede yürü­
tülen sıcak asfalt ve 
kaldırım yenileme ça­
lışmaları hakkında 
detaylı bilgi verdi.

Başkan De­
mirci, toplantıda yap-

tığı konuşmada, 25 
Aralık Caddesi'nde 
devam eden altyapı 
çalışmaları ve yenile­
me projeleri hakkın­
da esnafa bilgi 
sundu.

"25 Aralık 
Caddesi'nde gerçek­
leştirilen sıcak asfalt 
ve kaldırım yenileme 
çalışmalarımız, cad­
denin daha modern 
ve kullanışlı hale gel­
mesini sağlayacak," 
diyen Demirci, bu 
projelerin Kaman'ın 
genel görünümüne 
ve esnafın iş potan­

siyeline olumlu kat­
kılar yapacağını be­
lirtti.

Toplantı sı­
rasında esnafların ta­
leplerini, görüşlerini 
ve önerilerini dinle­
yen Başkan Demirci, 
yapılan çalışmaların 
esnaf ve vatandaşlar 
için en iyi şekilde ta­
mamlanması adına 
herkesin görüşlerine 
önem verdiklerini 
vurguladı.

"Esnafımızın 
memnuniyeti ve ta­
lepleri bizim için çok 
değerli.

Bu doğrultu­
da çalışmalarımızı şe­
killendiriyoruz," diye 
ekledi.

Başkan De­
mirci, toplantının ar­
dından yaptığı açık­
lamada, Kaman ilçe­
sinin gelişimi için ça­
lışmaların aralıksız 
devam edeceğini be­
lirtti.

"Kaman'ın 
daha güzel ve mo­
dern bir ilçe haline 
gelmesi için projele­
rimizi hız kesmeden 
sürdüreceğiz.

Halkımızın

ve esnafımızın des­
teğiyle daha yaşana­
bilir bir Kaman için 
çalışıyoruz," dedi.

Bu kahvaltı 
programı, Kaman Be­
lediye Başkanı Emre 
Demirci'nin esnafla 
birebir iletişim kura­
rak onların talepleri­
ne doğrudan cevap 
verdiği bir platform 
oldu.

Esnaflar, ya­
pılan çalışmalardan 
duydukları memnu­
niyeti dile getirerek, 
belediyenin bu tür 
bilgilendirme toplan­
tılarının devam et­
mesini istediler.

Başkan De­
mirci'nin 25 Aralık 
Caddesi esnafıyla 
yaptığı bu verimli 
toplantı, Kaman'ın 
daha güzel ve mo­
dern bir ilçe haline 
gelmesi için atılan 
önemli adımlardan 
biri olarak değerlen­
diriliyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM
EROĞLU)

Araf Suresi 31. ayette "Yiyin, için, 
israf etmeyin, şüphe yok ki O(cc) müsrifleri 
sevmez." buyrulur.

"Can boğazdan gelir." diye bir söz 
var halk arasında.

Can gerçekten boğazdan mı geli­
yor, yoksa cana boğazdan zarar mı geliyor?

Gazeteci/yazar Mehmet Ali Bulut, 
Can Boğazdan Çıkar isimli kitabında bu ko­
nuyu ele almış.

İtikadi yönden problemli olduğunu 
düşünsem de eserin içeriği güzel.

Eserde kişilerin dengeli ve sağlıklı 
olarak nasıl beslenebileceği, doğru beslen­
menin şekli, hangi hastalığın neden oluştu­
ğuna dair bilgiler var.

Üstelik yiyecekleri kan gruplarına 
göre "yararlı olanlar, yenilebilir (gıda olan­
lar), zararlılar" olarak kategorize etmiş.

Hatta kitabın sonunda periyodik bir 
tablo halinde yayınlamış.

Mesela biz millet olarak eti ekmek­
le birlikte tüketmeyi hatta yanında ayran iç­
meyi çok severiz.

Oysa etle karbonhidrat birlikte tü­
ketilmez.

Hele süt ürünleri hiç tüketilmez.
"Bol bol su için." diye bangır bangır 

bağırıyorlar ekranlarda.
Peki suyun yanlış tüketildiğinde ya­

rardan çok zararı olduğunu neden kimse 
söylemiyor?

"Hadi canım sen de!
Suyunda mı zamanı, içme süresi 

var?" diyeceksiniz ama var.
Mesela gece uykudan uyanıp su 

içilmez, yemekten hemen sonra, kuruye­
miş, meyve yiyince üzerine hemen su içil­
mez.

Hayatında hiç alkol tüketmediği 
halde siroz olan insanlar var.

Nedeni ne biliyor musunuz?
Aşırı meyve tüketimi ve hemen üze­

rine içilen su.
"Nasıl yani?" diyeceksiniz, şöyle.
Mide kendini en son tüketilen şeye 

göre ayarlar ve ona göre hazmetmeye çalı­
şır.

Meyveyi yiyip üzerine hemen su 
içince mide meyveyi hazmedemez, o 
meyve midede asitlenir, mayalanır, alkole 
dönüşür.

Bu durum sizin bağışıklık sistemini­
ze önce zarar verir, sonra çökertir.

Zamanla sürekli alkole dönüşen 
meyve yüzünden siroz olursunuz.

Peki kan grupları nasıl ayrışır? Nasıl 
beslenir?

Bugüne kadar belirlenebilmiş kan 
çeşidi yaklaşık 125.000 civarında olmasına 
rağmen 12 farklı kan grubundan bahsede­
biliriz.

Bunlar AA, A0, BB, B0, AB, 00 Rh 
(+) ve RH (-) olarak 12 farklı kan grubunu

oluşturur.
■ Temel kan grubu olarak nitelendi­

rilen 0(sıfır) etobur sayılır ve ekmek dışında 
kendilerini için zararlı sayılacak neredeyse 
hiçbir besin yoktur.

■Beyaz et ve süt ürünlerinin zarar 
verdiği, narin, naif bir sindirim sistemine ait 
olan A grubunda ise hakiki zeytinyağı şifa 
niyetinde kullanılabilir.

■ Ortalama fıtrî ömrü 120 yıl civa­
rında olan ve 120 yaşından önce ölen her­
kesin, erken ölmüş sayıldığı B grubu için 
ise mümkün mertebe tavuk etinden uzak 
durulması gerekir.

■Melez kan grubu olarak adlandırı­
lan AB grubundaysa kırmızı et tüketimi çok 
kısıtlıyken hindi eti şifa olarak sayılır.

Peki insanların bunca nimet içinde 
bu denli çok hastalanmasının asıl sebebin 
ne biliyor musunuz?

HARAM!
Helal aşa haram karıştırmak.
Büyükler şöyle der; "Helal kazanın.
Yemeğinizi abdestli, niyetli ve mu- 

habbetli yapın ki şifa olsun.
Sinirle, gafletle yapılan yemek, yi­

yene zulmetten başka bir şey vermez."
Allah Teala (cc) Bakara Suresi 168. 

ayette şöyle buyurur; " Ey insanlar!
Yeryüzünde bulunan helal ve 

temiz şeylerden yiyin, şeytanın adımlarını iz­
lemeyin; çünkü o sizin apaçık düşmanmız­
dır."

Bizler yiyip içtiklerimizin temizliği 
ve helal olduğuna dikkat etmek zorundayız.

Yine bunlara dikkat edelim derken 
aşırıya gitmeyelim ve her şeyi de hayatı­
mızdan çıkarmayalım.

Emin olun gerçekten güvenilir, 
helal sertifikalı ürünler satan firmalar var.

Ya da olabildiğince kendiniz yapın 
ama israftan da kaçının.

Çünkü Araf Suresi 31. ayette 
"Yiyin, için, israf etmeyin, şüphe yok ki 
O(cc) müsrifleri sevmez." buyrulur.

" Bir gün gelir yedikleri insanın tu­
zağı olur." diyor Hz. DAVUT.

O tuzağa düşmeyin.
Evimizde en temiz haliyle, duayla, 

muhabbetle yapalım yemeklerimizi.
Sevgi ile oturalım sofralarımıza.
Şen olsun evlerimiz, bedenlerimiz.
Evlerimiz huzur, bedenlerimiz sıh­

hat bulsun.
Vesselam...

Kırşehir’de LGS 
tercih süreci başladı

Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü­
ğü, Liselere Geçiş 
Sistemi (LGS) tercih 
sürecinin başladığını 
duyurdu.

Bu yılki mer­
kezî sınavla öğrenci 
alacak okulların kon­
tenjanları ve geçen 
seneki yüzdelik di­
limleri Milli Eğitim Ba- 
kanlığı'nın e-Okul sis­
temi üzerinden erişi­
me açıldı.

Kırşehirli öğ­
renciler ve veliler, be­
lirlenen tarihler ara­
sında tercihlerini ya­
pabilecekler.

Bu süreçte,

öğrencilerin doğru 
ve bilinçli tercih ya­
pabilmeleri için 
önemli veriler sunul­
muş durumda.

Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü­
ğü, tercih sürecinde 
öğrencilere rehberlik 
hizmeti sunarak on­
ların en doğru okul­
ları seçmelerine yar­
dımcı olacak.

TERCİH 
SÜRECİ VE REH­
BERLİK HİZMET­
LERİ

Öğrenciler, 
Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından belirlenen 
tarihlerde tercih iş­

lemlerini gerçekleşti­
rebilecekler.

Tercih işlem­
leri, Milli Eğitim Ba- 
kanlığı'nın resmi in­
ternet sitesi ve e- 
Okul sistemi üzerin­
den yapılacak.

Tercih süre­
ci boyunca öğrenci­
lere rehberlik ve psi­
kolojik destek hiz­
metleri sunulacak.

UZMAN­
LARDAN
TAVSİYELER

Uzmanlar, 
öğrencilerin kendi ba­
şarı düzeylerine 
uygun okulları tercih 
etmeleri, ulaşım ko­
laylığı ve okulların 
sunduğu sosyal ve 
akademik imkânları 
göz önünde bulun­
durmaları gerektiğini 
vurguluyor.

Tercih süre­
cinin son günlere bı­
rakılmaması ve ter­
cihlerin titizlikle ya­

pılması öneriliyor.
SONUÇLA­

RIN AÇIKLANMA­
SI VE KAYIT 
İŞLEMLERİ

LGS tercih 
sonuçları, Milli Eği­
tim Bakanlığı tarafın­
dan belirlenen tarih­
te açıklanacak.

Sonuçların 
açıklanmasının ar­
dından öğrenciler, 
yerleştirildikleri okul­
lara kayıt işlemlerini 
gerçekleştirebilecek­
ler.

Kayıt süre­
ciyle ilgili detaylı bil­
giler de e-Okul siste­
mi üzerinden duyu­
rulacak.

Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü­
ğü, tüm öğrencilere 
LGS tercih sürecinde 
başarılar dileyerek, 
sağlıklı ve doğru ter­
cihler yapmalarını te­
menni etti.
(SEVGİ ER)

kirsehirmemleket@hotmail.com
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Başkan Yavuz’dan Öğretmenlik
Meslek Kanunu hakkında açıklama

Eğitim Bir Sen Kırşehir 
Şube Başkanı Fatih Mehmet 
Yavuz, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi'ne (TBMM) sunulan Öğ­
retmenlik Meslek Kanunu 
(ÖMK) hakkında önemli açıkla­
malarda bulundu.

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şu- 
besi'nin resmi sosyal medya hesa­
bından yayınlanan açıklamada, 
kanun tasarısının eksikliklerinin ta­
mamlanması gerektiği vurgulandı. 
KANUN TASARISININ 
EKSİKLİKLERİ VE ÖNERİLER

Fatih Mehmet Yavuz, açıkla­
masında, "Öğretmenlik Meslek Ka­
nunu Tasarısını TBMM Başkanlığına 
sunan AK Parti Milletvekilleri Nazım 
Maviş, Rukiye Toy ve Latif Selvi ile 
görüşerek, kanun tasarısının bek­
lentiyi karşılaması için eksikliklerinin 
tamamlanmasını istedik.

Kanun tasarısındaki olumlu, 
eksik ve olumsuz hususlarla ilgili 
görüş ve önerilerimizi paylaştık" ifa­
delerine yer verdi.
GÖRÜŞÜLEN KONULAR VE TA­
LEPLER

Rotasyonun Tasarıdan Çıka­
rılması: Öğretmenlerin sık sık yer de­
ğiştirmesini öngören rotasyon uygu­
lamasının tasarıdan çıkarılması talep 
edildi.Uzman ve Başöğretmenliğe 
Geçişte Sınavın Kaldırılması: Uzman 
ve başöğretmenliğe geçişte sınav 
şartının kaldırılması gerektiği vurgu­
landı.

Başöğretmenliğe Başvuru 
Hakkı: Mevcut görevde olan tüm öğ­

retmenlere 20 yıllık hizmet süresini 
tamamladığında, 10 yıl uzman öğ­
retmen şartı aranmaksızın başöğret­
menliğe başvuruda bulunma hakkı 
getirilmesi gerektiği ifade edildi.

Yaz Tatili ile İlgili Tartışma­
ların Tasarıya Yansıtılmaması: Yaz ta­
tili süreleriyle ilgili tartışmaların 
kanun tasarısına dahil edilmemesi 
gerektiği belirtildi.

Öğretmene Şiddet ile İlgili 
Caydırıcı Hükümler: Öğretmene yö­
nelik şiddet olaylarını engellemek 
için caydırıcı hükümlere yer verilme­
si gerektiği vurgulandı.
EK TALEPLER

Uzman Öğretmenlik ve Ba­
şöğretmenlik Şartları: Yavuz, uzman 
öğretmenlikte 10 yıl, başöğretmen­
likte 20 yıl şartının uzun bir süre ol­
duğunu belirterek, daha önce vaad 
edilen uzman öğretmenlik için 5 yıl, 
başöğretmenlik için 10 yıl hizmet sü­
resi şartının dikkate alınması gerek­
tiğini söyledi.

Diğer Eğitim Kadrolarına 
Ünvan ve Haklar: İl Millî Eğitim 
Müdür Yardımcısı, İlçe Millî Eğitim 
Müdürü, Eğitim Müfettişi, Şube Mü­
dürü, Araştırmacı, Eğitim Uzmanı 
kadrolarında bulunanlara da 
"Uzman/Başöğretmenlik" ünvanı ve 
haklarının verilmesi talep edildi.

Sözleşmeli ve Ücretli Öğret­
menliğin Kaldırılması: Sözleşmeli ve 
ücretli öğretmenliğin kaldırılması ge­
rektiği belirtildi.

Aile Bütünlüğü İçin Çalışma 
Şartları: Öğretmenlerin aile bütünlü­

ğünün sağlanması için 3 yıl sözleş­
meli çalışma şartının kaldırılması ge­
rektiği ifade edildi.

Akademik Sürelerin Hizmet 
Süresine Dahil Edilmesi: Öğretmen 
adaylarının akademide geçirdikleri 
sürelerin hizmet süresine dahil edil­
mesi gerektiği vurgulandı.

Yöneticilik Süresi Düzenle­
meleri: 4 yıllık yöneticilik süresi için 
önce sınav, sonra eğitim, daha 
sonra yeniden sınav getirilmesi dü­
zenlemesinin gözden geçirilmesi 
talep edildi.

Ek Ders Ücretlerinin Artırıl­
ması: Ek ders birim ücretlerinde 
artış yapılarak, ek ders gösterge ra­
kamının 230'a çıkarılması gerektiği 
belirtildi.

Kalkınmada Öncelikli Yöre­
ler İçin İlave Haklar: Kalkınmada ön­
celikli yörelerde çalışan yöneticilere, 
çalışanlara, öğretmenlere ilave malî 
haklar verilmesi gerektiği ifade edil­
di.

Fatih Mehmet Yavuz, "Geç­
mişten bu güne dile getirdiğimiz 
beklentilerin hayata geçmesini bek­
liyor ve istiyoruz" diyerek, bu talep­
lerin karşılanması ile öğretmenlerin 
daha iyi çalışma koşullarına sahip 
olacağı ve eğitim kalitesinin artaca­
ğına inandığını belirtti.

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şube 
Başkanı'nın açıklamaları, öğretmen­
lerin haklarının korunması ve gelişti­
rilmesi konusundaki hassasiyetini 
bir kez daha gözler önüne serdi. 
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Boztepede Sosyal Dayanışma ve Mutluluğun Adı: 
"En Mutlu Günüm: Doğum Günüm Projesi"

Kırşehir'in Boztepe ilçesi 
Kaymakamlığı ve Sosyal Yar­
dımlaşma ve Dayanışma Vakfı 
(S.Y.D.V.) Müdürlüğü tarafın­
dan koordine edilen "En Mutlu 
Günüm: Doğum Günüm Proje­
si" kapsamında, Boztepe ilçesi­
ne bağlı Harmanaltı köyünde 
ikamet eden bir genç için sürp­
riz bir doğum günü kutlaması 
düzenlendi.

Kaymakam Hamza Erdem 
ve S.Y.D.V. Müdürü Hüseyin Baki'nin 
katılımıyla gerçekleştirilen ziyarette, 
genç doğum gününü büyük bir coş­
kuyla kutladı.

Kaymakam Erdem ve Müdür 
Baki, gencin evine giderek doğum 
günü pastası ve hediyelerle onu 
mutlu ettiler.
Coşku Dolu Bir Kutlama

Kutlama sırasında doğum 
günü pastası kesilerek gence çeşitli 
hediyeler verildi.

Kaymakam Hamza Erdem, 
genç ile keyifli bir sohbet gerçekleş­
tirerek, bu özel gününde yanında ol­
manın sevincini paylaştı.

Kaymakam Erdem, bu tür 
projelerin sosyal dayanışmayı güç­
lendirdiğini ve toplumdaki bireylerin 
moral ve motivasyonunu artırdığını 
vurguladı.

Toplumsal Dayanışma ve Mut­
luluk Artıyor

Keyifli ve sıcak bir ortamda 
geçen doğum günü kutlaması, 
pasta kesimi ve hediye takdiminin 
ardından sona erdi.

Genç ve ailesi, Boztepe Kay­

makamı Hamza Erdem ve S.Y.D.V. 
Müdürü Hüseyin Baki'ye bu anlamlı 
sürpriz için teşekkür ettiler.

Bu tür projelerle, Boztepe il­
çesinde sosyal dayanışmanın ve top­
lumsal mutluluğun artırılması hedef­
leniyor. Boztepe Kaymakamlığı ve 
S.Y.D.V. Müdürlüğü, benzer projeler­
le ilçedeki çocukların ve gençlerin 
yüzlerini güldürmeye devam 
edecek.

Bu anlamlı etkinlik, toplu­
mun her kesimine umut ve mutluluk 
dağıtarak, Boztepe'de dayanışmanın 
ve kardeşliğin önemini bir kez daha 
gözler önüne serdi.
(HABER MERKEZİ)

Bayramlar aynı ne ayı ne günü de­
ğişmiş fakat değişen asırlar içinde yaşadığı­
mız nesiller değişik. Aile arasından dışarı çı­
kılmayan hatta bayram nedir önemini bile 
bilmeyen bir nesil. Ne onlar anlamış bayra­
mı, bayramın anlam ve önemini ne de biz 
anlatmışız. Yeni nesiller ot bizlerde kalıntıla­
rı gibi olmuşuz.

Senede iki defa bir araya geldiğimiz 
bu iki bayramın önemi sanki yok gibi kayıp 
olmuş bir araya gelmeler. Kurban bayramı 
et, ramazan bayramı şeker olmuş.

Halbuki Allah indinde müslümanın 
dört bayramının olduğu bunlardan ikisi 
küçük günlük ve haftalık yılda iki defada biz- 
leri bir araya getirip hal hatır sorup helallik 
verip aldığımız Ramazan ve Kurban bayra­
mı.

Ramazan Bayramı yılda bir defa 
nefsi frenleyip açlığın susuzluğun yoksullu­
ğun, çaresizlerin kötülüklerden arınmanın 
yollarının arandığı nefsin sadece aç kalması 
için değil bütün azalar ile oruç tutturup bir 
ayın sonunda da bir araya gelmektir.

İçerisi hep ibret ve gerçek belge­
lerle dolu dur.
Kurban Bayramı ise İbrahim as ömrünün 
hep imtihanla geçtiğini ve imtihanın en bü­
yüğü olan yavrusunu kurban etmek üzere 
yola çıkarak alemi yaratan Allahın her zor­
luğun bir kolaylığı olduğunu göstermek için 
bir koç göndererek yavrusunu ona bağışla­
yarak bir koçun boğazlanmasıdır.

Beş vakit namaz cami cemaatinin 
birbirlerini günlük görerek hal hatır almaları 
cuma ise kalabalık bir toplumun günlük na­
maza gelemeyenlerin haftada bir araya 
gelip birbirleri ile buluşmalarını temsil eder. 
Yani müslümanın birbirlerinden haberdar ol­
malarıdır.

Ya değilse camiye küs gibi gelip hiç 
konuşmadan ayrılmak. Kurbanı kesip etini 
dolaba doldurmak değildir gaye islamdan 
hükümlerinin yaşanması olmayanların kim­

sesizlerin hatırlanması, gelemeyenlere gidil­
mesi ziyaretlerin yapılarak insanların birbi­
rinden haberdar olmasıdır.

Bayramlar hatırlanma birliklerin pe­
kiştirilmesi daha güçlü ve toplu olunma ha­
lidir. Hani bizde bir ata sözü var el "öpmek­
le dudak pis olmaz".

Zamanımızda büyük küçüğü bil­
mez küçük büyüğü saymaz olmuş. . Nerde 
o eski bayramlar demenin hiç bir anlamı 
yok. Önce kendimiz nefsimizle, neslimizi ya­
şayalım m ki sonra başkaları ile yaşayalım.

Kurban değil et bayramı olmuş. 
Derin dondurucular hazır ucuza kurban kes­
meler fakir ülkelere göndermek bizim ülke­
mizde yirmi lira ise fakir ülkelere beş lira 
göndermekle bu iş bitiyormuş. O zaman o 
ülkeye buradaki bedeli gönder ki dört beş 
aile faydalandın.

Dinimiz en yüce en ali olan sevgisi 
alemi cihanı kaplayan Allahın kendi yarattığı 
insanlardan, yaratıklardan biri olup, " Habi- 
bin seni alemlere rahmet olarak gönder­
dim.

Sen olmasaydın bu alemi yarat­
mazdım "diye övgü ile bahsettiği peygam­
berin ümmetleriyiz.

Hele bayramlar eskimeyen kıyâme- 
te kadar devam edecek olan günlerden es­
kiyen yok olan adımızın ya iyi ya da çirkefle 
anılacak olanları yine biz insanlarız.

İnşallah bayramlar bayram olur 
adet be ananelerimi hep devam eder sağlı­
cakla kalın.

KAEÜ Tıp Fakültesi öğrencileri 
mezuniyet töreninde kefiye 

takarak Filistin'e destek verdi
- Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 

(KAEÜ) Tıp Fakültesi mezuniyet töreninde 
bazı akademisyenler ve okulu başarıyla biti­
ren bazı öğrenciler, Filistinlilerin direniş sem­
bolü kefiye takarak İsrail saldırıları altındaki 
Filistin'e destek verdi.

Ahi Evran Kongre ve Kültür Merke- 
zi'nde düzenlenen törende, KAEÜ Tıp Fakül­
tesinden 77 öğrenci mezuniyet heyecanı ya­
şadı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasıyla başlayan törende konuşan 
KAEÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara- 
hocagil, İsrail'in Gazze'de 8 ayı aşkın süre­
dir hekim, sağlık çalışanı, çocuk, kadın de­
meden insanlık dışı katliamlar yaptığı söyle­
di.

Karahocagil, "Ailelerin üzerine titre­
dikleri, büyük zorluklarla yetiştirdikleri öğ­
rencileri, üniversitemizde gerekli donanıma 
sahip olarak mezun ediyoruz. Ailelerimizin 
ve öğrencilerimizin mutluluğunu yürekten 
paylaşıyorum. Mezun olan öğrencilerimiz, 
kendine ailesine, milletine ve tüm insanlığa 
faydalı olan, Rabb'ini bilen, ilim irfan sahibi 
olan yani bu çağın ahileri olacaksınız." dedi. 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Güneş de 
Filistinlilerin direnişini sembolize eden kefi­
ye takarak yaptığı konuşmasında, dünyanın 
gözü önünde Gazze'de yaşanan insanlık dra­

mına ilişkin üzüntülerini dile getirdi.
Güneş, "550 civarında sağlık çalışanı dahil, 
yüzde 80'i çocuk, kadın yaşlı, hasta olmak 
üzere 45 bin insanı katleden, 1500 sağlık ça­
lışanını yaralayan, 312 sağlık çalışanını zin­
dana atan, 33 hastaneyi, 53 sağlık merkezi­
ni imha eden, tıbbiyelilerin ilk defa hekim 
olarak sahaya çıkamadığı bu katliamlara 
sebep olan İsrail'i lanetliyorum. Katliamlar­
da hayatını kaybeden başta sağlıkçılarımız 
olmak üzere, tüm insanlara Allah'tan rah­
met diliyorum." dedi.

Mezun olan tıp öğrencilerine başa­
rılar dileyen Güneş, onlara destek olan aile­
lere ve akademisyenlere ise teşekkür etti. 
Dönem birincisi Müzeyyen Gizem Parmak, 
mezun olan arkadaşlarını tebrik ederek 
zorlu bir başarının haklı gururunu yaşadığını 
ifade etti.

Konuşmaların ardından Rektör Ka- 
rahocagil, Dekan Güneş ve Tıp Fakültesi 
akademisyenleri, 77 öğrenciye mezuniyet 
belgelerini verdi.

Sahneye gelen tüm öğrenciler, me­
zuniyet yemini ederek, keplerini havaya fır­
lattı.

Bazı öğrenciler Filistin'e destek ver­
mek amacıyla boyunlarına Filistinlilerin dire­
nişini sembolize eden kefiye takarak sahne­
ye çıktı. KIRŞEHİR (AA)
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IMF: Fed politika faizini en azından 
2024 sonuna kadar mevcut seviyede tutmalı

Georgieva, 
ABD ekonomisine 
ilişkin 4. madde kon­
sültasyonu kapsa­
mındaki denetimin 
öncü bulgularının 
paylaşıldığı basın top­
lantısında, ülke eko­
nomisine ilişkin de­
ğerlendirmelerde bu­
lundu.

ABD ekono­
misinin dikkate 
değer bir şekilde 
güçlü olduğuna işa­
ret eden Georgieva, 
faaliyet ve istihdamın 
beklentileri aştığını, 
enflasyonu düşürme 
sürecinin çoğu kişi­
nin korktuğundan 
daha az maliyetli ol­

duğunu dile getirdi.
Georgieva, 

ABD'nin gayrisafi 
yurt içi hasılası 
(GSYH) pandemi ön­
cesi seviyeyi aşan 
tek G20 üyesi oldu­
ğuna dikkati çeke­
rek, bunun hem ülke 
hem de küresel eko­
nomi için iyi olduğu­

nu vurguladı.
Bu yıl son 

çeyrekte geçen yıla 
göre yüzde 2 büyü­
me beklediklerini dile 
getiren Georgieva, 
orta vadede benzer 
bir büyüme hızının 
sürdürülmesini ön­
gördüklerini aktardı.

Georgieva, 
enflasyonun Fed'in 
yüzde 2 hedefine 
doğru bir yolda oldu­
ğunun altını çizerek, 
çekirdek tüketici enf­
lasyonunun bu yılın 
sonunda yüzde 2,5 
olmasını ve 2025 or­
tasına kadar hedefe 
geri dönmesini bek­
lediklerini bildirdi.

Önemli yu­
karı yönlü risklerin 
varlığını da kabul et­

tiklerini dile getiren 
Georgieva, "Bu risk­
ler göz önüne alındı­
ğında, Fed'in politika 
faiz oranlarını en 
azından 2024 sonu­
na kadar mevcut se­
viyede tutması ge­
rektiği konusunda 
hemfikiriz." diye ko­
nuştu.

Georgieva, 
ülke ekonomisinin iyi 
gittiğini, bunun da 
Fed'e politika faizini 
ayarlamak için 
önemli bir alan sağ­
ladığını belirterek, 
"Politika faizi, yalnız­
ca enflasyonun sür­
dürülebilir bir şekilde 
yüzde 2 hedefine 
döndüğüne dair açık 
bir kanıt olduktan 
sonra düşürülmeli­

dir." ifadelerini kul­
landı.

"Enflasyon 
tahminimiz 
Fed'den daha 
iyimser"

Son yıllarda­
ki önemli dışsal şok­
ların zaten yüksek 
olan borç ve açık se­
viyelerini daha da yu­
karı çektiğini aktaran 
Georgieva, bu eğilimi 
durdurmanın ve ter­
sine çevirmenin za­
manının geldiğini söy­
ledi.

Georgieva, 
ABD'nin bu konuda 
önemli mali mevzu­
atları yürürlüğe koy­
duğunu ve bunların 
ülke ekonomisini ye­
niden şekillendirme­
de olumlu bir etkiye

sahip olacağını belir­
terek, "Ancak bunun, 
kamu borcunun 
GSYH'ye oranını ka­
rarlı bir şekilde aşağı 
yönlü bir yola sok­
mak için atılacak 
adımlarla tamamlan­
ması gerekiyor." 
dedi.

IMF Başkanı 
Georgieva, ticaret or­
taklarından misilleme 
görülmesine yol aça­
bilecek tarifelere gü­
venmek yerine; daha 
fazla diyaloğa gitme­
nin, adil ticareti teş­
vik etmenin ve kural­
lara dayalı uluslara­
rası ticaret sistemini 
yeniden canlandır­
manın ABD ve küre­
sel ekonomi için 
daha az maliyetli ola­

cağını düşündüklerini 
kaydetti.

Basın top­
lantısında soruları da 
yanıtlayan Georgi­
eva, IMF'nin ABD enf­
lasyonuna ilişkin tah­
mininin Fed'in tahmi­
ninden biraz daha 
iyimser olduğunu be­
lirterek, bunun enf­
lasyonun zirvesinden 
bu yana görülen gi­
dişattan kaynaklan­
dığını söyledi.

Georgieva, 
"Bizim bakış açımıza 
göre, 2024 yılı içeri­
sinde bir faiz indirimi 
potansiyeli hala var. 
Ardından 2025 yılın­
da daha fazla faiz in­
dirimi görmemiz 
mümkün." dedi.

"Yüksek

açıklar riske yol 
açıyor"

IMF'nin ABD 
ekonomisine ilişkin 
4. madde konsültas­
yonu kapsamındaki 
denetimin öncü bul­
gularının paylaşıldığı 
açıklamada da 
ABD'nin 2024'e dair 
yıllık büyümesinin 
yüzde 2,6 olarak ön­
görüldüğü belirtildi. 
(ANADOLU 
AJANSI)

SİGARAYI 
BIRAK 

HAYATI 
BIRAKMA

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
SATIŞ 

DANIŞMANI
ÇALIŞMA ADRESİ:

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BL.V.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR. 
CİNSİYET:

BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET: 
Erkek -kadın

İLETİŞİM: 
Mehmet Cesim 

905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 10.07.2024

Garson
ÇALIŞMA ADRESİ: 

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44 
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Roof Restorant için erkek garson 

alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 

iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlköğretim
İLETİŞİM:

TAYLAN ŞAHİN 
+905359309595

İŞVEREN:
ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 09.07.2024

T e m izlik  G ö re v lis i
ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT.

NO:21 DOĞTAŞ MOB. 
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlköğretim
Cinsiyet:

Kadın

İLETİŞİM:
SALİH ARSLAN

İŞVEREN: 
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 12.07.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 
KIRŞEHİR MERKEZ 

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR M ERKEZ, MUCUR, 
AKPINAR, AKÇAKEN T, BO ZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi 

+905302825189

İŞVEREN
AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 

BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 11.07.2024

Final Okulları
ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY 
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KADIN 

Nitelik ve Beceriler 
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
önlisans
İLETİŞİM:

KEVSER AKTAŞ 
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.08.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
lAz Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden 

mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 
uzmanlığı belgesi olan, 

Microsoft office programlarına hakim, 
Aktif araç kullanabilen B 

sınıfı ehliyeti 
olanı OSGB bünyesinde çalışacak 

İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 
personel aranmaktadır.

Başvurmak isteyen adayların 
firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım 
905413867244

İŞVEREN
Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ 
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 16.07.2024

Çay görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD. 
HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ 
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
Işıl KAYA 

905064871230

Son Başvuru Tarihi: 22.07.2024

BEDEN İŞÇİSİ
Ç A LIŞM A  A D RESİ: 

B.ULUTAN CD. K IR ŞEH İR  
BEYZA O Ğ LU

İŞH.NO  9 F M ER K EZ K IR ŞEHİR  
K IR ŞEH İR  M ER K EZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

ilköğretim 
CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 

ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 10.07.2024

Lastik Üretim Elemanı
ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ 
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlkokul 

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İŞVEREN 
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 13.07.2024
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Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan müjde:
Dar ve orta gelirli vatandaşlara 

konut desteği geliyor
Hükümet, dar ve orta gelirli vatandaşların konuta 
erişimini kolaylaştırmak amacıyla harekete geçti.

sayan Orta Vadeli Program'da (OVP) 
konut sektörüyle ilgili önemli mesaj­
lar verilmişti. Programda, kira ve 
konut fiyatlarındaki gelişmeleri göz 
önünde bulundurarak, salgın döne­
minde daralan konut arzının hızla ar­
tırılacağı ve depremin oluşturduğu 
konut stokundaki kayıpların telafisi­
ne yönelik yeni sosyal konut proje­
lerinin geliştirileceği belirtilmişti.

Erdoğan, bu kapsamda dar 
gelirli vatandaşların konuta erişim 
imkanını artıracaklarını ifade etmişti. 
KIRŞEHİR'E UYGUN FAİZLİ 
KONUT KREDİSİ MÜJDESİ

OVP'nin açıklanmasının ar­
dından hükümet, ilk kez ev sahibi 
olacak vatandaşlara uygun faizle 
kredi verileceğini duyurmuştu. Bu 
müjdeli haber, Kırşehir'de de konut 
sahibi olmayı bekleyen birçok dar ve 
orta gelirli vatandaşı sevindirdi. Ha­
zine ve TOKİ'nin yapacağı çalışma­
larla, Kırşehir'de dar gelirli vatan­
daşların konut probleminin nasıl çö­
züleceği ve finansa erişim talepleri 
değerlendirilecek.

Kırşehirli vatandaşlar, Cum­
hurbaşkanı Erdoğan'ın talimatıyla 
başlayan bu yeni dönemle birlikte 
ev sahibi olma hayallerine bir adım 
daha yaklaşacak. Dar ve orta gelirli 
vatandaşların konut ihtiyaçlarına yö­
nelik atılan bu adım, Kırşehir'de sos­
yal konut projelerinin hızla hayata 
geçirilmesini sağlayacak ve konut 
erişimini kolaylaştıracak.
(FİLİZ ÖZ)

Cumhurbaşkanı Recep Tay- 
yip Erdoğan'ın talimatıyla Hazine ve 
Toplu Konut İdaresi Başkanlığı 
(TOKİ) tarafından kapsamlı bir des­
tek paketi oluşturulacak.

Kırşehir'de yaşayan dar ve 
orta gelirli vatandaşları yakından il­
gilendiren bu adım, ev sahibi olma 
hayalini gerçeğe dönüştürecek.
AK PARTİ MYK TOPLANTISIN­
DA KONUT SORUNLARI GÜN­
DEME GELDİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan 
başkanlığında toplanan AK Parti Mer­
kez Yürütme Kurulu (MYK) toplantı­
sında, Ekonomiden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekci ta­
rafından sunulan kapsamlı rapor dik­
kat çekti.

Türkiye'nin 7 bölgesinden 
milletvekilleri ile yapılan görüşmeler 
sonucu hazırlanan raporda, Kırşehir

de dahil olmak üzere dar ve orta ge­
lirli vatandaşların konut alımında ya­
şadığı sorunlar ve bu sorunların çö­
zümüne yönelik öneriler yer aldı. 
HAZİNE VE TOKİ ÇALIŞMALARA 
BAŞLAYACAK

MYK toplantısında, dar ve 
orta gelirli vatandaşların konuta eri­
şimini kolaylaştırmak için yeni finan- 
sal formüller üretilmesi önerisi tartı­
şıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
bu konuda Hazine ve Maliye Bakan­
lığı ile TOKİ'nin çalışmalara başla­
ması talimatını verdi. Hazine ve 
TOKİ, Kırşehir'de de uygulanacak 
uzun vadeli, sürdürülebilir ve mali­
yet olarak kabul edilebilir çözümler 
geliştirecek.
KONUT SEKTÖRÜNDE YENİ 
DÖNEM BAŞLIYOR
Hükümetin 2024-2026 yıllarını kap-

Türkiye Kamu-Sen ve Türk 
Sağlık-Sen’den Huzurevi Müdür Yardımcısı 

Ünal Yılmaz’a hayırlı olsun ziyareti
Mucur Hayrettin Ekim Hu­

zurevi, Türkiye Kamu-Sen İl Başkanı 
ve Türk Sağlık-Sen Şube Başkanı 
Yusuf Aydın ve beraberindeki heye­
tin ziyaretine ev sahipliği yaptı.
Şube Başkan Yardımcıları Nebi Şim­
şek ve Necip Aslan ile Kadın Kolları 
Komisyonu Başkanı Aslıhan İma- 
moğlu'nun katıldığı bu özel ziyaret­
te, huzurevinde Müdür Yardımcısı 
olarak göreve başlayan Ünal Yıl- 
maz'a hayırlı olsun dileklerinde bu­
lunuldu.

Yusuf Aydın, Ünal Yılmaz'a 
yeni görevinde başarılar dileyerek,
"Misafirperverliklerinden dolayı Ünal 
Yılmaz'a teşekkür ederiz" dedi.

Ziyaret sırasında Aydın ve 
beraberindeki heyet, huzurevinde 
kalan yaşlılarla da sohbet ederek on­
ların ihtiyaçlarını ve taleplerini dinle­
di.

Heyet, huzurevinde yaşlıla­
rın huzur ve mutluluğunu sağlamak 
için gösterilen çabalardan dolayı te-

şekkürlerini iletti. Huzurevi Müdür 
Yardımcısı Ünal Yılmaz, bu anlamlı 
ziyaret için teşekkür ederek, huzu­
revi sakinlerine en iyi hizmeti sun­
mak için ellerinden geleni yapacak 
larını belirtti.

Bu ziyaret, sosyal sorumlu 
luk bilinciyle hareket eden Türkiye

Kamu-Sen ve Türk Sağlık-Sen'in top­
lumun farklı kesimlerine verdiği des­
teğin bir göstergesi olarak dikkat 
çekti.

Huzurevi sakinleri, bu ziya­
retin kendilerini çok mutlu ettiğini 
belirterek, Aydın ve ekibine teşek­
kür ettiler. (HATİCE SÜRMELİ)

Milletvekili Erkan'dan 
Bayındır Köyü’ne ziyaret

AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec­
mettin Erkan, Kaman ilçesine bağlı Bayındır 
Köyü'nü ziyaret etti.

Ziyareti sırasında, köyde devam 
eden 4 kilometrelik 2. kat sathi asfalt kap­
lama çalışmalarını yerinde inceleyen 
Erkan'a, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri 
İbrahim Avşar eşlik etti.

Milletvekili Erkan, Bayındır 
Köyü'ndeki yol yapım çalışmalarını yakın­
dan takip ederek, çalışmaların büyük bir t i­
tizlikle yürütüldüğünü belirtti. Köy yollarının 
iyileştirilmesinin önemine vurgu yapan 
Erkan, "İl Özel İdaresi bünyesinde bulunan 
yollarımızı iyileştirme çalışmalarımızı artıra­
rak devam edeceğiz" dedi.
"KÖY YOLLARININ STANDARTLARINI 
YÜKSELTECEĞİZ"

İl Özel İdaresi Genel Sekreteri 
İbrahim Avşar da yol yapım çalışmalarının 
hız kesmeden süreceğini ve köy yollarının 
standartlarının yükseltilmesi için gerekli 
tüm adımların atılacağını belirtti.

Avşar, "Yol yapım çalışmalarımızda 
kaliteyi ve dayanıklılığı ön planda tutuyo­

ruz" şeklinde konuştu.
KÖY SAKİNLERİNDEN TEŞEKKÜR

Bayındır Köyü sakinleri, yapılan ça­
lışmalardan duydukları memnuniyeti dile ge­
tirerek Milletvekili Erkan ve İl Özel İdare- 
si'ne teşekkür etti. Köy yollarının iyileştiril­
mesinin kendileri için büyük bir rahatlık sağ­
ladığını belirten köylüler, yapılan hizmetle­
rin devam etmesini temenni etti.
ULAŞIM KOŞULLARININ 
İYİLEŞTİRİLMESİ İÇİN ÖNEMLİ ADIM

Bu ziyaret ve yapılan incelemeler, 
Kırşehir'in kırsal kesimlerinde yaşayan va­
tandaşların ulaşım koşullarının iyileştirilmesi 
adına atılan önemli bir adım olarak değer­
lendiriliyor. Vekil Erkan'ın ve İl Özel İdare- 
si'nin çalışmaları, bölge halkının yaşam kali­
tesini artırmaya yönelik önemli katkılar sun­
maya devam edecek.

Erkan, "Köylerimizin ulaşım sorun­
larını çözmek için çalışmalarımıza hız kes­
meden devam edeceğiz. Bu projelerle va­
tandaşlarımızın yaşam standartlarını yük­
seltmeyi hedefliyoruz" diyerek sözlerini ta­
mamladı. (SEVGİ ER)

Sivas, yılın ilk dört ayında 218 bin 
580 yerli ve yabancı turisti ağırladı.

Valilikten yapılan açıklamaya göre, 
tarihi ve doğal güzellikleri, kültürel zengin­
likleri ve termal kaynakları ile Türkiye'nin 
önemli turizm destinasyonlarından biri olan 
Sivas'ın ziyaretçi sayısı her geçen gün artı­
yor. Han, kervansaray, köprü, medrese, 
cami, müze gibi tarihi ve kültürel değerleri­
nin yanı sıra sağlık, tabiat, gastronomi ve 
doğal güzellikleriyle de ön plana çıkan 
Sivas'ı, 2024'ün ilk çeyreğinde 218 bin 580 
turist ziyaret etti.

2019 yılından itibaren yerli ve ya­
bancı turist sayısında genel bir artışın gö­
rüldüğü Sivas'ta, şehrin gelişen altyapısı, 
değişen turizm anlayışı ve özenle yapılan ta­
nıtım çalışmaları gibi birçok faktör etkili ol­

du. Turizm sektöründeki bu yükseliş, 2024 
yılında da artarak devam etti. 2019'dan 
2023 yılı sonuna kadar kenti ziyaret eden 
turist sayısı ortalaması 767 bin 471 olarak 
gerçekleşti. 2023'ün ilk çeyreğinde 160 bin 
286 yerli ve yabancı turist Sivas'ı ziyaret 
ederken, bu sayı 2024'ün aynı döneminde 
218 bin 580'e yükseldi.

2024'te ülke genelinde önceki yıla 
göre ziyaretçi artışı yüzde 16,7 olarak açık­
lanırken, Kültür ve Turizm Bakanlığının veri­
lerine göre Sivas, 2024'ün ilk çeyreğinde 
yüzde 36 oranında artış gösterdi.

Son 5 yılda Sivas turizminde yaşa­
nan gelişmeler,şehrin ekonomisine de ö­
nemli katkı sağlamaya devam ediyor.Sivas 
yıllık bazda 2024'te 1 milyon 500 bin ziya­
retçiyi ağırlamayı hedefliyor. (AA)

http://www.kirsehirhaber40.com
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Kırşehir II Milli Eğitim Muduru 
Yasin Güişen’den LGS mesajı

Kırşehir İl Milli Eğitim Müdü­
rü Yasin Gülşen, 2024 Liselere Geçiş 
Sistemi (LGS) sonuçlarının açıklan­
ması nedeniyle bir mesaj yayımladı. 
Müdür Gülşen, mesajında Kırşehirli 
gençlere başarı dileklerinde bulun­
du.
BAŞARI DİLEKLERİ VE TEŞEK­
KÜR

Yasin Gülşen, sosyal medya 
üzerinden yaptığı paylaşımda şu ifa­
delere yer verdi:

"Sevgili Öğrencilerimiz, 
2024 LGS sonuçlarınızın hayırlı ol­
masını temenni ediyor ve bundan 
sonraki eğitim öğretim hayatınızda 
başarılar diliyoruz."

Müdür Gülşen, mesajında

öğrencilerin emeklerinin karşılığını al­
dıklarını vurgulayarak, bundan son­
raki eğitim hayatlarında da başarılı 
olmalarını diledi.

Ayrıca, LGS sonuçlarının 
açıklanmasının ardından öğrenciler 
ve velilerin Milli Eğitim Bakanlığının 
resmi web sitesi üzerinden tercih kı­
lavuzuna ulaşabileceklerini belirtti. 
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME

Tercih süreci boyunca öğ­
rencilerin doğru yönlendirilmesi ve 
bilgilendirilmesi için okul rehber öğ­
retmenlerinin aktif olarak görev ya­
pacağını ifade eden Gülşen, Kırşehir 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün öğren­
cilere verdiği önemi ve desteği bir 
kez daha gözler önüne serdi. 
SÜREKLİ DESTEK VE ÇALIŞMA­
LAR

Kırşehir İl Milli Eğitim Mü­
dürlüğü, öğrencilerin eğitim hayatla­
rında başarılı olmaları için çalışmala­
rına ara vermeden devam edecek 
ve onlara en iyi şekilde destek ol­
maya devam edecek. Müdür Gül- 
şen'in mesajı, kurumun öğrencilere 
olan bağlılığını ve desteğini bir kez 
daha teyit etti. (SEVGİ ER)

Kırşehiı'do ıhlamur hasadı başladı: 
Duğanın şifa kaynağı

Kırşehir’de kış aylarında 
boğaz ağrısı ve öksürük gibi rahat­
sızlıkları gidermek için sıkça kullanı­
lan ıhlamurun hasat zamanı geldi. 
Kırşehirli vatandaşlar, bahçelerinde 
yetiştirdikleri ıhlamur ağaçlarından 
hasat yapmaya başladı. Açık yeşil 
tonda ince yaprakları ve küçük sarı 
çiçekleri ile şifa deposu olan ıhla­
mur, kış aylarının vazgeçilmezi ola­
rak biliniyor.

Ihlamur, çeşitli sağlık sorun­
larına karşı etkili bir bitki olarak ta­
nınıyor. Ihlamur çiçeği ve yaprakla­
rından elde edilen ıhlamur çayı, ra­
hatlatıcı ve sakinleştirici etkisiyle bi­
liniyor. Soğuk algınlığına iyi gelen ıh­
lamur çayı, sıcak veya soğuk olarak 
tüketi leb iliyor.
BESİN DEĞERLERİ VE SAĞLIK 
FAYDALARI

Ihlamur, A, B6, C ve P vita­
minleri ile kuersetin ve kaempferol 
gibi antioksidan bileşikler içeriyor.

Bu bileşikler, vücuttaki ser­
best radikallerle mücadele ederek 
sağlığı destekliyor.

Ihlamur çayının faydaları 
arasında şunlar yer alıyor:

Grip ve Soğuk Algınlığı: Ih­
lamur, öksürük, boğaz ağrısı, burun 
tıkanıklığı ve ateş gibi soğuk algınlı­
ğı semptomlarını hafifletiyor.

Anksiyete ve Kaygı: Stresi 
ve endişeyi azaltarak sakinleştirici 
bir etki sağlıyor.

Diüretik Etki: İdrar söktürü- 
cü özelliği ile vücuttan toksinlerin 
atılmasına yardımcı oluyor.

Sindirim Sorunları: Hazım­
sızlık, mide spazmları ve şişkinlik 
gibi sindirim problemlerini gideriyor.

Kan Basıncı: Sinir sistemi

üzerindeki sakinleştirici etkisiyle kan 
basıncını düzenliyor.

Bağışıklık Güçlendirme: An- 
tienflamatuvar özellikleri sayesinde 
bağışıklık sistemini güçlendiriyor.

İyi Uyku: İçerdiği bileşikler 
sayesinde uyku kalitesini artırıyor.

Kronik Ağrıların Hafiflemesi: 
Antioksidan etkileri ile kronik ağrıla­
rın azalmasına yardımcı oluyor. 
HASAT VE KULLANIM

Kırşehir'de vatandaşlar, ıhla­
mur ağaçlarından topladıkları çiçek 
ve yaprakları kurutarak kış aylarında 
kullanmak üzere saklıyor.

Bir tatlı kaşığı kurutulmuş ıh­
lamur çiçeği ve yaprak karışımının 
üzerine bir bardak kaynar su dökü­
lerek 10 dakika demlendikten sonra 
içilebiliyor.

Ayrıca, ıhlamur çiçeğinin 
soğuk infüzyonu, sıcak yaz günlerin­
de canlandırıcı bir etkiyle susuzluğu 
giderebiliyor.

Kırşehirli vatandaşlar, ıhla­
murun faydalarını bilerek bu bitkiyi 
düzenli olarak tüketiyor.

Özellikle kış aylarında soğuk 
algınlığı ve grip gibi hastalıklara

karşı koruyucu olarak kullanılan ıh­
lamur, doğal bir şifa kaynağı olarak 
büyük ilgi görüyor. Hasat zamanı gel­
mesiyle birlikte, Kırşehir'de ıhlamur 
toplama işlemi hız kazandı. 
KIRŞEHİR'DE IHLAMUR GELE­
NEKLERİ

Ihlamur, Kırşehir kültüründe 
önemli bir yere sahip. Özellikle kış 
aylarında ailelerin sofralarından 
eksik olmayan ıhlamur çayı, hem 
sıcak sohbetlerin hem de sağlığın 
vazgeçilmez bir parçası.

Vatandaşlar, bahçelerinde 
yetiştirdikleri ıhlamur ağaçlarını 
özenle bakarak her yıl verimli hasat­
lar elde ediyorlar. Bu değerli bitki­
nin, sağladığı faydalar sayesinde Kır­
şehir'deki popülaritesi her geçen 
gün artıyor.

Kırşehir'de ıhlamur hasadı, 
sadece bir tarım faaliyeti değil, aynı 
zamanda bir kültürel mirasın yaşatıl­
ması anlamına geliyor.

Doğanın şifa kaynağı ıhla­
mur, her yaştan Kırşehirli için sağlık 
ve huzurun simgesi olmaya devam 
ediyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehirli öğretmenlere 
"Başöğretmen" unvanı fırsatı

Yaklaşık 230 bin öğretmen, yeni yasalaşan 
Öğretmenlik Mesleği Kanunu (ÖMK) Teklifi ile 

"başöğretmen" unvanına başvurabilecek.
Kırşehir’deki öğretmenler de bu dü­

zenlemeden faydalanarak kariyerlerinde 
önemli bir adım atma fırsatı bulacaklar.
Yeni kanun kapsamında, öğretmenlere ka­
riyer basamaklarında yükselme imkanı su­
nuluyor.

Uzman öğretmenlik için en az 10 
yıl öğretmen olarak hizmet verme şartı ko­
runurken, başöğretmenlik için en az 10 yıl 
uzman öğretmen olarak hizmet verme şartı 
getirildi. Bu düzenleme ile yaklaşık 230 bin 
öğretmen, "başöğretmen" unvanı için baş­
vuruda bulunabilecek.

Kırşehir’deki öğretmenler, uzman 
öğretmenlikte 10 yıl bekleme şartı aranma­
dan, 20 yıllık kıdemi doldurduklarında "ba­
şöğretmen" unvanına başvurabilecekler. Bu 
değişiklikler, Kırşehir’deki eğitim camiasını 
olumlu yönde etkileyerek, öğretmenlerin ka­
riyerlerinde ilerlemelerini kolaylaştıracak.

Ayrıca, başöğretmenlik için yazılı 
sınav ve mesleki çalışma koşulları kaldırıla­
rak, akademi tarafından verilen eğitim 
programlarının tamamlanması şartı getiril­

di. Bu sayede, öğretmenler mesleklerinde 
daha fazla bilgi ve deneyim kazanarak, eği­
tim kalitesini artırabilecekler.
Öğretmenlik Meslek Kanunu, Kırşehirli öğ­
retmenlere ve eğitim yöneticilerine yeni 
haklar tanımlıyor. Öğretmenler, meslekleriy­
le ilgili olmayan faaliyetlerde rızaları dışında 
çalıştırılmayacak ve 657 Devlet Memurları 
Kanunu ile sağlanan tüm haklardan fayda­
lanacaklar.

Bu yeni düzenlemelerle birlikte, Kır­
şehir'deki eğitim camiası daha motive ve 
profesyonel bir şekilde çalışmalarına devam 
edebilecek.

Öğretmenler, kendilerine tanınan 
bu fırsatları değerlendirerek, hem kişisel 
hem de mesleki anlamda gelişim gösterebi­
lecekler.

Kırşehir'deki eğitim yöneticileri, bu 
değişikliklerin öğretmenler için büyük bir fır­
sat olduğunu vurgulayarak, tüm öğretmen­
leri bu imkanlardan faydalanmaya davet 
ediyorlar.
(HATİCE SÜRMELİ)

Elektrikte gün öncesi ve 
dengeleme güç piyasasında asgari 
ve azami fiyat limitleri belirlendi

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 
(EPDK), gün öncesi ve dengeleme güç pi­
yasalarında megavatsaat başına azami ve 
asgari fiyat limitini belirledi.
Ankara

EPDK'nin konuya ilişkin kararı 
Resmi Gazete'de yayımlandı.

Buna göre, 21 Haziran 2015'te yü­
rürlüğe giren Gün Öncesi Piyasasında ve 
Dengeleme Güç Piyasasında Asgari ve 
Azami Fiyat Limitlerinin Belirlenmesine İliş­
kin Usul ve Esaslar'ın ilgili maddesinde de­
ğişikliğe gidildi.

Bu kapsamda, kurul tarafından 
yeni bir karar alınıncaya kadar ilgili piyasa­
larda asgari fiyat limitleri, megavatsaat ba­
şına asgari "0" lira, azami fiyat limiti de me­
gavatsaat başına 3 bin lira olarak uygulana-

cak.Daha önce asgari fiyat limitleri mega­
vatsaat başına "0" lira, azami fiyat limitleri 
ise megavatsaat başına 2 bin 700 lira ola­
rak belirlenmişti.

Söz konusu karar 1 Temmuz itiba­
rıyla yürürlüğe girecek. (AA)
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TurkiveAMilli-Futbol 
Takımının zaferine 

Kaman’dan coşkulu tebrik

Kaman Belediye Başkanı 
Emre Demirci, Avrupa Futbol Şam- 
piyonası'nda Çekya'yı 2-1 mağlup 
ederek gruptan çıkmayı başaran 
Türkiye A Milli Futbol Takımı'nı teb­
rik etti. Başkan Demirci, yayınladığı 
tebrik mesajında milli takımımızın 
başarısını coşkuyla kutladı.

Başkan Emre Demirci'nin 
tebrik mesajında şu ifadelere yer ve­
rildi:

"Gururumuz, mutluluğu­
muz oldunuz.

Tebrikler Türkiye, tebrikler 
bizim çocuklar.

Harikasınız.
Kupaya giden her yolda

i Takımımız için Kaman Meyda- 
nı'nda her maçta omuz omuza, tek 
yürek oluyoruz.

Avrupa Şampiyonası'nda 
Çekya'yı yenerek gruptan çıkmayı 
başaran A Milli Futbol Takımımızı yü­
rekten tebrik ediyorum.

Yolun sonu final olsun."
Başkan Demirci, milli takı­

mın başarılarının Kaman halkı için 
büyük bir gurur kaynağı olduğunu 
belirterek, turnuvanın geri kalanın­
da da milli takıma desteklerini sür­
düreceklerini vurguladı.

Kaman Meydanı'nda topla­
narak milli takımın maçlarını izleyen 
Kamanlılar, bu büyük başarıyı hep

birlikte kutladı.
Başkan Demirci, milli takı­

mın final yolunda da başarılı olacağı­
na inandığını ifade etti.

Kaman Meydanı'nda büyük 
bir coşkuyla milli takımın maçlarını 
takip eden Kamanlılar, Çekya zaferi 
sonrası bayraklarla meydanı doldur­
du.

Başkan Demirci'nin de arala­
rında bulunduğu kalabalık, milli takı­
mın başarılarını tezahüratlar eşliğin­
de kutladı.

Demirci, meydanda yaptığı 
konuşmada, "Bizim çocuklar harika 
bir oyun sergiledi ve gurur kaynağı­
mız oldular.

Her zaman yanlarındayız ve 
başarılarının devamını diliyoruz. Bir­
lik ve beraberlikle her zaman daha 
büyük zaferlere imza atacağız" dedi.

Kaman halkı, milli takımın 
sonraki maçlarını da aynı heyecan ve 
coşkuyla izlemeye devam edeceğini 
belirterek, tüm Türkiye'yi destek ol­
maya davet etti.

Başkan Demirci, milli takı­
mın finale kadar uzanacak başarı 
dolu yolculuğunda Kaman halkının 
her zaman yanında olacağını ve bu 
coşkuyu hep birlikte yaşayacaklarını 
ifade etti.(HATİCE SÜRMELİ)

Kaymakamlık Kupası 
Voleybol Turnuvası başlıyor

T.C  *
ÇİÇEKDAĞI KAYMAKAMLIĞI

Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü

KURUMLAR ARASI 
VOLEYBOL TURNUVASI

Başvuru Tarihi: 27.06.2024 - 02.07.2024 
Başvuru Yeri: Çiçekdağı Gençlik ve 
Spor ilçe Müdürlüğü

sında sosyal ilişkileri geliştirmek, 
spor kültürünü yaygınlaştırmak ve 
sağlıklı bir yaşam tarzı benimsemek 
amacıyla başlıyor.

Bu yıl ilk kez düzenlenen 
turnuva, Çiçekdağı'nda büyük bir he­
yecan yarattı.

Kamu kurum personelleri 
arasındaki dayanışmayı güçlendir­
meyi hedefleyen bu etkinlik, aynı za­
manda spor yapma alışkanlığını teş­
vik ederek, katılımcıların hem fizik­
sel hem de zihinsel sağlıklarını des­
teklemeyi amaçlıyor.

Turnuva, Çiçekdağı İlçe 
Spor Salonu'nda gerçekleştirilecek 
ve birçok kamu kurumu takımının kı­
yasıya mücadelesine sahne olacak.

Turnuvaya katılacak takım­
lar, hazırlıklarına tam gaz devam 
ederken, kurumlar arası rekabetin 
dostluk ve fair-play çerçevesinde 
geçmesi için gerekli tüm önlemler 
alınmış durumda.(FİLİZ ÖZ)

Çiçekdağı İlçesinde kamu 
kurum personelleri arasında sosyal 
ilişkileri geliştirmek ve spor kültürü­
nü yaygınlaştırmak amacıyla "Kay­
makamlık Kupası Voleybol Turnuva- 

düzenliyor.
Başvurular 27 Haziran-2

sı

Temmuz 2024 tarihleri arasında baş­
ladı.

Çiçekdağı Kaymakamlığı ve 
Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ta­
rafından düzenlenen "Kaymakamlık 
Kupası Voleybol Turnuvası", bölge­
deki kamu kurum personelleri ara-
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Kırşehir, Euro 2024 
coşkusunu yaşıyor: 

Türkiye'nin son 16 eşleşmesi 
büyük heyecan yarattı!

Almanya'nın ev sahipliğinde düzen­
lenen Euro 2024 turnuvasında grup maçla­
rının sona ermesiyle birlikte son 16'ya kalan 
takımlar ve eşleşmeleri belli oldu.

Turnuva boyunca büyük çekişmele­
re sahne olan grup maçlarında, favori ta­
kımlar kadar sürpriz sonuçlar da dikkat 
çekti.

Futbolseverlerin heyecanla takip et­
tiği turnuvada, dörderli 6 grupta mücadele 
eden 24 takımdan 16'sı yoluna devam etme 
hakkı elde etti.

Bu sonuçlar, Kırşehirli sporseverle­
rin gündemine oturdu.

Turnuvada gösterdiği performansla 
adından söz ettiren Türkiye, son 16 turun­
da Avusturya ile eşleşti.

Milli takımımız, 2 Temmuz'da Avus­
turya ile karşı karşıya gelecek. Bu önemli 
maç, Kırşehirli vatandaşlar tarafından 
büyük bir ilgi ve heyecanla bekleniyor.

Türkiye'nin son 16'daki performan­
sı, tüm ülke genelinde olduğu gibi Kırşe­
hir'de de büyük bir merak konusu.

Kırşehirli futbolseverler, hem yerel 
kafelerde hem de evlerinde büyük bir coş­
kuyla maçları takip etmeye devam ediyor.

Kırşehir'deki futbolseverler, Türki­
ye'nin başarısını kutlamak ve desteklemek 
için çeşitli etkinlikler düzenlemeye başladı.

Özellikle Mucur ilçesindeki kafeler­
de büyük ekranlarda maç yayınları yapıla­
cak ve vatandaşlar hep birlikte bu heyecanı 
yaşayacak.

Kırşehirli sporseverler, bu heyecan 
dolu karşılaşmaları kaçırmamak için hazır-
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lıklarını yapmaya başladı.
Kırşehir'deki kafelerde, parklarda 

ve meydanlarda büyük ekranlarda maç ya­
yınları yapılacak ve vatandaşlar bu coşkuyu 
hep birlikte yaşayacak.

Türkiye'nin Avusturya ile yapacağı 
maç, 2 Temmuz'da saat 21.00'de başlaya­
cak ve Kırşehirli sporseverler bu maçı heye­
canla bekliyor.

Tüm Kırşehir, milli takımımıza des­
tek olmak için tek yürek olacak.

Kırşehir'deki bu coşkulu atmosfer, 
hem yerel basında hem de sosyal medyada 
geniş yankı buluyor.

Sporun birleştirici gücü, Kırşehir'de 
de kendini gösteriyor ve vatandaşlar bu he­
yecanı hep birlikte paylaşıyor.

Kırşehir'de sporun ve futbolun bu 
denli sevilmesi, şehrin sosyal ve kültürel ha­
yatına da olumlu katkılar sağlıyor.

Euro 2024 turnuvası boyunca Kır­
şehir'de futbolseverler için düzenlenen et­
kinlikler, şehrin dinamik yapısını bir kez 
daha gözler önüne seriyor. 
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Türk yüzücü Emre Erdoğan, 
Capri-Napoli Yüzme Ultra 
Maratonu'nda birinci oldu

Erdoğan, 9 yüzücünün katıldığı ya­
rışı 8 saat 1 dakika 40 saniyede bitirdi.

Söz konusu yarışta Brezilyalı Ana

Carolina Morelli 8 saat 23 dakika 10 saniyelik 
derecesiyle ikinci, İtalyan Marco Millefiorini 
de 9 saat 35 dakika 15 saniyeyle üçüncü 
oldu.

Emre Erdoğan, Napoli'deki ultra ma­
ratonunu ilk kez bir Türkün kazandığını belir­
terek, "Deniz oldukça dalgalıydı.

Birçok yarışçı, mücadeleyi deniz ko­
şulları yüzünden tamamlayamadı.

Buna rağmen bunu başardığım için 
çok mutluyum." ifadelerini kullandı. 
(ANADOLU AJANSI)

http://www.kirsehirhaber40.com

